

**MUNICÍPIO DE GALVÃO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.902/0001-16

Telefone: (49) 3342-1111

Avenida Sete de Setembro, 548

CEP: 89838-000 - Galvão SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 14/2022

Data do Processo: 17/02/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.000,000	MTS	CABO PP 2p + t 3 X 2,5 - CABO PP 2p + t 3 X 2,5	9,8300	9.830,00
2	100,000	UND	CAIXA LUZ SITEMA X - CAIXA LUZ SITEMA X	6,3600	636,00
3	2.000,000	UND	CANALETA COM FITA ADESIVA 20 X 10 X 200 - CANALETA COM FITA ADESIVA 20 X 10 X 200	10,0700	20.140,00
4	15,000	UND	CHAVE DE FENDA - CHAVE DE FENDA	10,0000	150,00
5	10,000	UND	CHAVE DE TESTE 1,3MM 100V A 500V - CHAVE DE TESTE 1,3MM 100V A 500V	11,5000	115,00
6	15,000	UND	CHAVE PHILLIPS - - CHAVE PHILLIPS -	11,4700	172,05
7	100,000	UND	DISJUNTOR 16 A DINN - DISJUNTOR 16 A DINN	16,9800	1.698,00
8	100,000	UND	DISJUNTOR 20 A DINN - DISJUNTOR 20 A DINN	18,9300	1.893,00
9	100,000	UND	DISJUNTOR 25 A UNIPOLAR - DISJUNTOR 25 A UNIPOLAR	19,8300	1.983,00
10	100,000	UND	DISJUNTOR 32 A DINN - DISJUNTOR 32 A DINN	23,4700	2.347,00
11	100,000	UND	DISJUNTOR 32 A DINN TRIFASICO - DISJUNTOR 32 A DINN TRIFASICO	25,7500	2.575,00
12	100,000	UND	DISJUNTOR 50 A DINN - DISJUNTOR 50 A DINN	33,5000	3.350,00
13	100,000	UND	DISJUNTOR 50 A DINN TRIFASICO - DISJUNTOR 50 A DINN TRIFASICO	39,2500	3.925,00
14	5.000,000	MTS	ELETRODUTO CORRUGADO 25 MM - ELETRODUTO CORRUGADO 25 MM	2,3000	11.500,00
15	4,000	UND	FILTRO DE LINHA 5 TOMADA 2P + T 10 A - FILTRO DE LINHA 5 TOMADA 2P + T 10 A	50,5000	202,00
16	1.000,000	MTS	FIO CABINHO PP 2 X 2,5MM - FIO CABINHO PP 2 X 2,5MM	9,5000	9.500,00
17	2.000,000	MTS	FIO FLEXIVEL 10,00 MM - FIO FLEXIVEL 10,00 MM	12,1700	24.340,00
18	2.000,000	MTS	FIO FLEXIVEL 2,5 MM - FIO FLEXIVEL 2,5 MM	3,3000	6.600,00
19	1.000,000	MTS	FIO FLEXIVEL 4 MM - FIO FLEXIVEL 4 MM	5,0000	5.000,00
20	2.000,000	MTS	FIO FLEXIVEL 6 MM - FIO FLEXIVEL 6 MM	7,6500	15.300,00
21	30,000	UND	FITA ISOLANTE 20 M - FITA ISOLANTE 20 M	9,1700	275,10
22	500,000	UND	GRAMPO MIGUELÃO P/FIO - GRAMPO MIGUELÃO P/FIO	3,6700	1.835,00
23	50,000	UND	INTERRUPTOR 1 TECLA - INTERRUPTOR 1 TECLA MAIS TOMADA 2P + T	16,6700	833,50
24	5,000	UND	KIT PADRÃO ELETRICO BIFASICO COMPLETO - KIT PADRÃO ELETRICO BIFASICO COMPLETO -	3.000,0000	15.000,00

25	5,000	UND	KIT PADRÃO ELETRICO MONOFASICO COMPLETO - KIT PADRÃO ELETRICO MONOFASICO COMPLETO	2.500,0000	12.500,00
26	5,000	UND	KIT PADRÃO ELETRICO TRIFASICO COMPLETO - KIT PADRÃO ELETRICO TRIFASICO COMPLETO	3.500,0000	17.500,00
27	150,000	UND	LAMP. 40W 220V FLUORESCENTE TUBOLAR - LAMP. 40W 220V FLUORESCENTE TUBOLAR	44,2500	6.637,50
28	200,000	UND	LAMPADA 020W 220V KIT COMPACTA - LAMPADA 020W 220V KIT COMPACTA	12,5000	2.500,00
29	150,000	UND	LAMPADA 025W 220V KIT COMPACTA - LAMPADA 025W 220V KIT COMPACTA	15,5000	2.325,00
30	100,000	UND	LAMPADA KIT COMPACTO 32 WT - LAMPADA KIT COMPACTO 32 WT	18,5000	1.850,00
31	100,000	UND	LAMPADA KIT COMPACTO 40 WT - LAMPADA KIT COMPACTO 40 WT	20,5000	2.050,00
32	300,000	UND	LAMPADAS ULTRA LED 6 W BIVOLT 6500 K - LAMPADAS ULTRA LED 6 W BIVOLT 6500 K	18,2000	5.460,00
33	300,000	UND	LAMPADAS ULTRA LED 9 W BIVOLT 6500 K - LAMPADAS ULTRA LED 9 W BIVOLT 6500 K	18,1700	5.451,00
34	150,000	UND	Plug femea 2P - T 2 furos 10 amp reta - Plug femea 2P - T 2 furos 10 amp reta	9,1700	1.375,50
35	150,000	UND	PLUG FEMEA 3P - T 2 FUROS 20 AMP - PLUG FEMEA 3P - T 2 FUROS 20 AMP	9,0000	1.350,00
36	150,000	UND	Plug macho 2P - T 2 pinos 10 amp reta - Plug macho 2P - T 2 pinos 10 amp reta	8,1700	1.225,50
37	150,000	UND	PLUG MACHO 3P - T2 PINOS 20 AMP RETA - PLUG MACHO 3P - T2 PINOS 20 AMP RETA	10,5000	1.575,00
38	100,000	UND	PORTA LÂMPADA DUPLO BRC/SOQUETE LOUÇA - PORTA LÂMPADA DUPLO BRC/SOQUETE LOUÇA	17,3300	1.733,00
39	100,000	UND	PORTA LAMPADA LAFON BR C/SOQUETE LOUÇA - PORTA LAMPADA LAFON BR C/SOQUETE LOUÇA	10,1700	1.017,00
40	400,000	UND	RELE FOTOELETRICO 1000 W BIVOLT - RELE FOTOELETRICO 1000 W BIVOLT	47,2700	18.908,00
41	100,000	UND	SENSOR DE PRESENÇA - SENSOR DE PRESENÇA	65,1700	6.517,00
42	1.000,000	MTS	CABO PP 2 X 1,5 - CABO PP 2 X 1,5	4,7300	4.730,00
43	1.000,000	MTS	FIO PARALELO 1.5 MM - FIO PARALELO 1.5 MM	3,6600	3.660,00
44	1.000,000	MTS	FIO PARALELO 2.5 MM - FIO PARALELO 2.5 MM	6,0000	6.000,00
45	30,000	UND	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	36,8300	1.104,90
46	15,000	UND	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA - LUMINÁRIA DE EMERGENCIA BLOCO AUTONOMO 02 FAROIS, 2000 LUMENS	340,0000	5.100,00
47	15,000	UND	REFLETOR LED 100W - REFLETOR LED 100W	180,0000	2.700,00
48	15,000	UND	REFLETOR LED 30 W - REFLETOR LED 30 W	88,1700	1.322,55

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

253.791,60